

Neuroförbundet
Box 49084
100 28 Stockholm

Stockholm 2025-12-09

Årsförnyelse av er Organisationsförsäkring 1 januari 2026

Det är dags att förnya er Organisationsförsäkring som ni har genom UNIK Försäkring.

Titta igenom ditt försäkringsbesked och hör av dig till oss om du har frågor eller om du behöver göra några ändringar i din försäkring. Det är viktigt att vi har korrekt informationen så att du har ett försäkringsskydd som stämmer överens med din verksamhet.

Viktigt om premiebetalning

För att försäkringen ska vara gällande vid en skada måste premien vara betald enligt anvisning på premieavin.

Våra kontaktuppgifter

Ring eller mejla vår kundservice på 08-520 056 85 eller unikforsakring@fuab.com. Besök oss på www.unikforsakring.se, där kan du även läsa om andra försäkringar via UNIK.

Med vänlig hälsning

UNIK Försäkringsservice

Neuroförbundet
Box 49084
100 28 Stockholm

Stockholm 2025-12-09

UNIK Organisationsförsäkring

Försäkringens omfattning framgår av försäkringsbeskedet och försäkringsvillkoren. Har du några frågor är du välkommen att kontakta vår kundservice.

Försäkrat företag	Neuroförbundet
Organisationsnummer	802002-3605
Försäkringsnummer	FFU-0669851-8
Faktureringsperiod	2026-01-01 - 2026-12-31
Premie för perioden	110407 kr
Aviavgift	45 kr
Att betala	110452 kr
Oss tillhanda senast	2025-12-23

DI: 103036140 - LO: 1A25BODEF - P.3

Observera att betalningsmottagare och förmedlare är Försäkringsutveckling Sverige AB, org.nr 559058-8850.
Vid internetbetalning eller betalning via bankgiro (BG 5152-9089) ange OCR-numret som referens. Försäkringsgivare är Gjensidige Forsikring ASA Norge, svensk filial, org no. 516407-0384. För fullständiga villkor och ytterligare information är du välkommen att kontakta vår kundservice.

Unik Försäkring | Box 38044, 100 64 Stockholm | 08-520 056 85 | unikforsakring@fuab.com | www.unikforsakring.com

PlusGirot

PG PlusGiro		INBETALNING / GIRERING C		Kod 1
Premieperiod: 2026-01-01 - 2026-12-31 Försäkringsnummer: FFU-0669851-8 Sista betalningsdag: 2025-12-23 OCR-nr: Betala enkelt med Swish! 1. Starta Swish-appen 2. Scanna QR-koden → 3. Godkänn - klart! 		Till PlusGiroKonto 4771001-7	Avgift	Kassastämpel
		Betalningsmottagare (endast namn) Försäkringsutveckling Sverige AB		
				Avsändare (namn och postadress) Neuroförbundet Box 49084 100 28 Stockholm
Meddelanden till betalningsmottagaren kan inte lämnas på denna blankett		Eget kontonr vid girering		
I FÄLTET NEDAN FÅR ANTECKNINGAR INTE GÖRAS RESERVERAT FÖR PLUSGIROT		Belopp (får inte ändras) Svenska kronor öre		I FÄLTET NEDAN FÅR ANTECKNINGAR INTE GÖRAS RESERVERAT FÖR PLUSGIROT

BI 2021.04SE Tillståndsnr. 1842 MAILIT AB

C

Premieperiod: 2026-01-01 - 2026-12-31
Försäkringsnummer: FFU-0669851-8
Sista betalningsdag: 2025-12-23
OCR-nr:

Betala enkelt med Swish!

1. Starta Swish-appen
2. Scanna QR-koden →
3. Godkänn - klart!



#

208584698 # 110452 00 0 >

47710017#14#

Neuroförbundet
Box 49084
100 28 Stockholm

Försäkringsbesked - UNIK Organisationsförsäkring

Försäkrat företag	Neuroförbundet
Adress	Box 49084 10028 Stockholm
Organisationsnummer	802002-3605
Kontaktperson	
Försäkringsnummer	FFU-0669851-8
Årspremie	110407
Försäkringsperiod	2026-01-01 - 2026-12-31
Försäkringsbesked utfärdat	2025-12-09

Kollektiv Olycksfall försäkringsbeloppet regleras ner med 5 procent varje år från 65 års ålder lägst 25 procent av försäkringsbelopp från 70 årsålder Gjensidiges försäkringsnummer 8350629 Medelmsantal 12 947 st

Försäkringsgivare

Gjensidige Forsikring ASA Norge, svensk filial, org.nr 516407-0384.

Kundservice

Har ni frågor om försäkringen och dess omfattning eller vid förändringar av uppgifter, kontakta UNIK Försäkring på tel. 08-520 056 85.

Vid skada

Skada anmäler du enklast på www.unikforsakring.se/anmal-skada

Försäkringsbeviset visar aktuellt försäkringsskydd och gäller fram till nästkommande förfallodag under förutsättning att premien betalas i rätt tid. Kontrollera att uppgifterna stämmer. Avvikelse ska omgående anmälas till UNIK Försäkring till e-post unikforsakring@fuab.com.

För försäkringen gäller de fullständiga villkoren som kan hämtas på Gjensidiges hemsida www.gjensidige.se eller beställas från UNIK Försäkring: e-post: unikforsakring@fuab.com alternativt tel: 08-520 056 85.

Skyddsklass

För egendomsförsäkringens giltighet vid inbrott krävs att försäkringslokalerna uppfyller skyddsklass 2 enligt gällande regler för mekaniskt inbrottsskydd, SSF 200 utgivna av Svenska Stöldskyddsföreningen.

Villkor

Allmänna avtalsbestämmelser GJAA 800:11
Kombinerad företagsförsäkring GK 708:9
Rättsskyddsförsäkring GJK 706:5
VD-Styrelseansvar GJAF 63:4
Ren förmögenhetsskada GJAF 50:4
Krisförsäkring GJK 915:1
Tjänstereseförsäkring GJTJ 1:2
Kollektiv Olycksfallsförsäkring GKO 10:1

Tilläggsförsäkringar

Moment	Försäkringsbelopp	Självrisk
Egendomsskydd		
Löseegendom - Varav stöldbegärlig egendom	Fullvärde - Max 1 000 000 SEK	10 procent av 1 pbb
Extrakostnadsförsäkring	30 pbb	24 timmars karens
Ansvarsförsäkring	10 000 000 SEK	20 procent av 1 pbb
Rättskydd	5 pbb	20 procent av kostnaden dock lägst 0,2 pbb
Förmögenhetsbrott - För Riksförbundet 15 pbb - För lokalföreningar 2 pbb	max 15 pbb	20 procent av 1 pbb
Tjänstereseförsäkring	Enligt villkor	Enligt villkor
Krisförsäkring	Enligt villkor	Enligt villkor
Tillägg - Kollektiv Olycksfallsförsäkring Försäkringen gäller för distrikts- och lokalföreningar. Försäkringen gäller för anställda, förtroendevalda samt medlemmar som deltar i försäkrad organisations verksamhet. Försäkringen gäller under deltagande i av försäkrad organisation anordnad konferens, läger eller kursverksamhet med direkt anknytning till organisationens verksamhet. Anordnar försäkrad organisation konferens, läger eller kurs där även icke medlemmar, i rollen som ledsagare/ kontaktperson deltar är även de försäkrade.		
Invaliditet Försäkringsbeloppet minskas med 5 procentenheter per år från och med det år den försäkrade fyller 56 år, men aldrig till lägre än 25 procent	500 000 kr	
Merkostnader - Merkostnader för kläder och glasögon - Övriga merkostnader	150 000 kr	
Personliga tillhörigheter	25 000 kr	
Läke-, rese- och tandskadekostnader	Nödvändiga och skäliga kostnader	
Hjälpmedel	100 000 kr	
Dödsfall p g a olycksfall	25 000 kr	

Moment

Krishjälp

Försäkringsbelopp

Max 10
behandlingstillfällen

Självrisk

Total premie

110407 kr

Kombinerad Företagsförsäkring

Moment	Försäkringsbelopp	Självrisk
Maskinerier och varor	2 x årsomsättning dock max SEK 20 000 000	0,1 pbb
Avbrott	1 x årsomsättning. Ansvarstid 12 månader	Karens 24 timmar
Extrakostnad	SEK 1 000 000	0,1 pbb
Epidemiavbrott	SEK 1 000 000	0,1 pbb
Kunders egendom	SEK 250 000	0,1 pbb
Arbetstagares egendom/anställd	SEK 10 000	0,1 pbb
Ritningar, arkivalier, datamedia	SEK 500 000	0,1 pbb
Egendom i kyl och frys	SEK 150 000	0,1 pbb
Stöldbegärlig egendom*	SEK 50 000	0,1 pbb
Rån, överfall	SEK 600 000	
Pengar och värdehandlingar	SEK 10 000	0,1 pbb
Naturskada	SEK 500 000	0,1 pbb
*Med stöldbegärlig egendom avses - föremål helt eller delvis av ädel metall, äkta pärlor och ädelstenar - Antikviteter, konstverk och äkta mattor - ur avsedda att bäras (t ex fick-, armbands- eller hängur) - utrustning för ljud- eller bildupptagning eller återgivning - pälsar och pälsverk samt därför avsedda beredda och oberedda skinn - tobak, vin och sprit - mobil och fast datakommunikationsutrustning		
Arbetsområde (gäller även under transport)		
Arbeten	1 x årsomsättning dock max SEK 10 000 000	0,1 pbb
Hjälpmedel	10% av årsomsättningen, lägst SEK 200 000 och högst SEK 1 000 000	0,1 pbb
Befintlig egendom	SEK 5 000 000	0,1 pbb
Verktyg	SEK 100 000 Stöld ur nattparkerat fordon	0,1 pbb 0,5 pbb

Moment	Försäkringsbelopp	Självrisk
Ansvar		
Allmänt ansvar och produktansvar	200 pbb per skada och 400 pbb per försäkringsperiod	0,1 pbb
Kundolycksfall	SEK 500 000 per skada och totalt under försäkringsperioden	
Rättsskydd	SEK 300 000 per skada dock max SEK 500 000 per år	0,2 pbb + 20% av överskjutande belopp
Krisförsäkring	SEK 500 000 per skada och totalt under försäkringsperioden	
Förmögenhetsbrott	SEK 500 000 per skada och totalt under försäkringsperioden	0,5 pbb
VD och styrelseansvar	SEK 2 500 000	
Tjänsteresa	Gångse villkor	
Olycksfallsförsäkring	Olycksfallsförsäkringen gäller med försäkringsbelopp 10 pbb för invalid >50% och 5 pbb <50%. Gäller vid förvärvsarbete under arbetstid inom företagets verksamhetsområde på motsvarande hemmakontor.	

Tilläggsförsäkringar

Eventuellt valda tilläggsförsäkringar framgår av ditt försäkringsbesked.

Moment	Försäkringsbelopp	Självrisk
Utökat grundskydd för konsult, byggverksamhet, vård och omsorg		
Entreprenöransvar	200 pbb per skada och per försäkringsperiod	0,2 pbb
RFM för all verksamhet utom teknisk konsult t ex redovisnings- eller IT-konsult	SEK 1 000 000 per skada och totalt under perioden	0,5 pbb
Konsultansvar	120 pbb per skada och totalt 360 pbb under försäkringsperioden	0,5 pbb
Tilläggsförsäkringar oavsett verksamhet		
Fastighetsförsäkring	Fullvärde Dock självrisk vattenskada	0,5 pbb 1,0 pbb
Objektförsäkring	Valbart försäkringsbelopp	0,1 pbb
Transportförsäkring		
Tillägg tjänsteresa	Över 10 anställda	



KOMBINERAD FÖRETAGS-FÖRSÄKRING - FUAB

För- och efterköpsinformation

Här finner du en kortfattad information om vår Kombinerade Företagsförsäkring. Informationen förklarar vad som gäller generellt för hela försäkringsavtalet samt presenterar omfattningen i de olika försäkringsmomenten. Förutom försäkringens grundskydd, beskrivs även tillvalsmöjligheter som finns för att anpassa försäkringsskyddet så att det passar dig och din verksamhet bäst.

Fullständiga försäkringsvillkor finns på Gjensidiges hemsida www.gjensidige.se. Villkoren kan även beställas genom vår kundservice via e-post foretag@gjensidige.se.

Försäkringsavtalet

Försäkringsbrevet tillsammans med angivna försäkringsvillkor ger en fullständig information om försäkringens omfattning, undantag och begränsningar.

Giltighetstid

Försäkringen träder i kraft på avtalad tidpunkt och gäller under försäkringstiden, som normalt är ett år. Försäkringen förnyas normalt med automatik för ytterligare en försäkringsperiod om ett år. Förändring av villkor och premier inför förnyelsen skall meddelas av Gjensidige senast i samband med att premiefakturan sänds ut.

Geografisk omfattning

Försäkringen gäller generellt inom Norden. Vissa försäkringsmoment gäller med begränsad eller utökad geografisk omfattning, vilket framgår av försäkringsbrevet eller villkoret.

Försäkrad verksamhet

Försäkrad verksamhet framgår under respektive försäkringsmoment i försäkringsbrevet. Om förändring sker under försäkringsåret skall Försäkringsutveckling AB (FUAB) kontaktas.

Vem som är försäkrad

Försäkrad är försäkringstagaren och annan namngiven i försäkringsbrevet (medförsäkrad).

Säkerhetsföreskrifter

För att minska risken för skada gäller försäkringen med vissa säkerhetsföreskrifter som syftar till att förhindra eller begränsa skada. Det kan vara lagstadgade åtgärder för att förebygga brand, explosion med mera. Andra föreskrifter är avsedda att skydda mot inbrott och gäller vid inbrottsskada. I försäkringsvillkoren kan du se vilka föreskrifter som gäller för respektive försäkringsmoment. Om säkerhetsföreskrifterna inte följts, kan ersättningen vid ett skadetillfälle komma att minskas eller vid allvarlig försummelse till och med helt utebli. Full ersättning utbetalas dock om det saknas samband mellan skadans uppkomst eller omfattning och åsidosättandet av angivna säkerhetsföreskrifter.

Undantag och begränsningar

En del försäkringsmoment innehåller vissa undantag när försäkringen inte gäller. De viktigaste anges nedan under de enskilda försäkringsmomenten. Det kan även finnas begränsningar när det gäller högsta ersättning som betalas ut vid skada. Vissa begränsningar anges här nedan, övriga framgår av försäkringsbrev och villkor.

Självrisker

Självrisk är den del av skadekostnaden du får stå för själv. Har en högre självrisk avtalats än vad som anges i försäkringsvillkoren, är det alltid den avtalade självrisk som gäller.

Korrekt uppgifter

Det är viktigt att de uppgifter som ligger till grund för försäkringens omfattning och premie är korrekta. Meddela FUAB därför snarast om ändringar i t ex verksamhet, årsomsättning etc. eller andra förhållanden som gör att risken för skada ökar. Felaktiga uppgifter kan leda till att Gjensidige endast kan ta ett begränsat ansvar för skada.

Premien och premiens betalning

Priset på försäkringen (premien) beror på ett flertal faktorer, t ex storleken på den försäkrade verksamheten, egendomens värde och vald grundsjälvrisk. En förutsättning för att försäkringen ska gälla är att du betalar premien i rätt tid. Sista betalningsdag framgår alltid av fakturan. Betalas premien för sent börjar försäkringsskyddet gälla först från dagen efter betalningen.

Försäkringens grundskydd

Grundskyddet vi erbjuder dig som företagare genom kombinerad företagsförsäkring är:

- Egendomsförsäkring
- Avbrottsförsäkring
- Ansvarsförsäkring
- Extrakostnadsförsäkring
- Epidemibrottsförsäkring
- Rättsskyddsförsäkring
- Kundolycksfallsförsäkring
- Krisförsäkring
- Förmögenhetsbrottsförsäkring
- VD & Styrelseansvar
- Tjänstereseförsäkring
- Olycksfallsförsäkring

Beroende på vilken verksamhet ditt företag bedriver kan försäkringen kompletteras med en eller flera tilläggsförsäkringar. Exempel på tillägg är:

- Arbetsområde
- Verktyg – stöld ur nattparkerat fordon
- Entreprenöransvar

- Ren förmögenhetsskada
- Konsultansvar
- Utökat skydd för IT-Konsult
- Objektsförsäkring
- Transportförsäkring
- Tillägg tjänsteresa

Egendomsförsäkring

Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för försäkringstagaren.

Dessutom gäller den för annan ägare om ersättningsskyldighet föreligger eller om skriftligt avtal om försäkring finns med ägare av egendomen.

Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller inom försäkringsställe som anges i försäkringsbrevet. Kan även gälla på annan plats, se villkoren.

Vad försäkringen gäller för

Försäkringen omfattar egendom som anges i försäkringsbrevet och gäller med angivna försäkringsbelopp. Egendom kan anges med objekttyp eller på annat sätt. Objekttyperna finns beskrivna i Allmänna villkoret och beskriver vad som är försäkrat under respektive objektstyp. Exempelvis; byggnad, maskinerier och varor. Försäkringen omfattar, med ett begränsat belopp, viss egendom om varor eller maskinerier är försäkrade även om den inte anges i försäkringsbrevet - så kallat fribelopp.

Vilken egendom och vilka belopp det är fråga om framgår av försäkringsbrevet.

Vad som är försäkrat

Byggnad, maskinerier och varor är försäkrade om de är angivna i försäkringsbrevet.

Övrig egendom

Följande egendom omfattas av försäkringen om varor och maskinerier är försäkrade även om det inte angivits i försäkringsbrevet, om det anges ett värde i försäkringsbrevet gäller vad som står i försäkringsbrevet:

- Maskinerier och varor - 2 x årsomsättning dock max SEK 20 000 000
- Kunders egendom - SEK 250 000
- Arbetstagares egendom/anställd - SEK 10 000
- Egen fast bekostad inredning - SEK 100 000
- Ritningar, arkivalier, datamedia - SEK 500 000
- Kyl och frys - SEK 150 000
- Stöldbegärlig egendom - SEK 50 000
- Pengar och värdehandlingar - SEK 10 000

Om byggnad försäkras omfattas följande även om det inte angivits i försäkringsbrevet, om det anges ett värde i försäkringsbrevet gäller försäkringsbrevet:

- Till byggnad hörande anläggningar och system - utanför och inom fastigheten - för:
 - vatten, värme och avlopp

- ventilation, luftkonditionering, gas och el
- data-, tele- och TV kommunikation

utan särskild beloppsbegränsning

- Trädgård och tomt intill 200 000 kr

Egendom som inte omfattas av försäkringen

Viss egendom omfattas inte alls av försäkringen. Exempel på detta är motordrivna fordon samt släpfordon till dessa, skog, djur etc.

Skadeorsaker

Egendomsskyddet ger ersättning vid skadehändelserna brand, inbrott och vatten (BIV) samt naturskada, dammgengombrott, rån och överfall, transport, glas- och skyltskada, skadegörelse samt stöld. Försäkringen gäller även vid allriskskada vid plötslig och oförutsedd fysisk skada på egendom som inte orsakats av övriga skadehändelser (brand, vatten, inbrott etc.).

Exempel på skadeorsaker:

- skada vid exempelvis brand- och nedsotning, åsknedslag och strömvabrott.
- naturskada genom storm (minst 21 sekundmeter) hagel och översvämning
- skada genom exempelvis oförutsedd utströmning av vatten, vattenånga, olja eller vätska från ledningssystem
- skada vid stöld och skadegörelse genom inbrott
- annan skadehändelse (allrisk) intill 10 pbb.

Viktiga undantag

Försäkringen ersätter inte:

- skada genom storm på växthus, plasthall, tält eller provisorisk byggnad.
- kostnad för utbyte av bristfällig golv- eller väggbeklädnad med tillhörande tätskikt i våtutrymme genom vilket läckage uppstår.
- skada genom vatten som vid regn, snösmältning eller högvatten trängt upp ur avloppsledning in i byggnaden.
- skada på livsmedel i kyl- och frys- anläggning.
- stöld utan samband med inbrott.

Garanti mot underförsäkring

Vid skada på byggnad, maskinerier och varor betalas ersättning upp till försäkringsbeloppet utan tillämpning av bestämmelser om underförsäkring under förutsättning att försäkringsbeloppet vid årets början motsvarar för byggnad och maskinerier återanskaffningsvärdet och förvarar högsta värdet under året.

Maskinerier som är fast inredning i hyrd försäkringslokal ersätts utan tillämpning av bestämmelser om underförsäkring.

Index och investeringsskydd

Har egendomens värde under försäkringsåret ökat genom investering eller indexändring höjs kalkyl- eller försäkringsbeloppet från försäkringsårets början, se villkor.

Säkerhetsföreskrifter

Exempel på säkerhetsföreskrifter, se även villkoren för fullständig information.

Brand:

- Föreskrifter för heta arbeten, dvs. skärning, lödning, takläggning, bearbetning med snabbgående verktyg och annat arbete som medför uppvärmning eller gnistgnistbildning på tillfällig arbetsplats.
- På annan tid än under normal arbetstid ska inte emballage, avfall eller annat brännbart material förvaras vid lastkaj, under skärmtak eller på annan plats utomhus närmare än 6 m från byggnad. För verksamhet som har öppet dygnet runt gäller föreskriften mellan klockan 22-06.
- Elektriska apparater som kan orsaka överhettning, t ex bastuaggregat, kokplattor, spis, vattenkokare, brödrost, kaffebryggare och liknande ska vara försedda med korttidsstimer.
- Batteriladdning; se utförliga säkerhetsföreskrifter i villkoren, särskilt om batteriladdning av fordon, maskiner eller batterienergilagring förekommer.
- Se utförliga säkerhetsföreskrifter i villkoren för förbränningsmotordrivna fordon i verksamheten

Inbrott:

Din försäkringslokal måste uppfylla de krav på inbrottsskydd som anges i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Självrisk

Grundsjälvrisk under egendomsskyddet är normalt 0,1 Pbb. För vissa typer av skadehändelser kan en särskild självrisk gälla. Dessa framgår av villkoret eller försäkringsbrevet.

Avbrottsförsäkring

Om ditt företag drabbas av ett avbrott i verksamheten till följd av en ersättningsbar egendomsskada kan du få ersättning för den ekonomiska förlust företaget får. Försäkringen gäller även avbrott till följd av ersättningsbar skada hos kund eller leverantör, ett oförutsett avbrott i tillförsel av el, gas, vatten eller värme till den försäkrade verksamheten och vid, av räddningstjänsten eller polisen, beordrad avspärrning som hindrar tillträde till företaget. Försäkringstagaren ansvarar för val av försäkringsbelopp. Om inte försäkringsbelopp finns angivet i försäkringsbrev är försäkringen beloppslös.

Försäkringen ersätter

- minskning av täckningsbidrag för försäkrad verksamhet. I täckningsbidrag ingår vinst, avskrivningar, fasta kostnader inklusive anställdas löner.

Vid vissa typer av skador, t.ex. leverantörsavbrott och polisavspärrning, är den högsta ersättningen vid varje skada 400 000 kr om inte annat anges i försäkringsbrevet.

Viktiga undantag

Försäkringen ersätter inte

- förlust som beror på förlängd avbrottsstid på grund av den försäkrades ekonomiska förhållanden, t.ex. kapitalbrist

Självrisk - karen

Karenstiden är, om inte annat anges i försäkringsbrevet, 24 timmar. Vid vissa skadehändelser är karenstiden lägst 48

timmar, bl.a vid elfenomen eller blixtnedslag på elektronisk utrustning.

Ansvarsförsäkring

Försäkringen omfattar skadestånd för person- eller saksador som uppstår i samband med verksamheten eller genom fel hos de produkter försäkrat företag levererat. Gjensidige utreder skadestandsfrågan, förhandlar med motparten, svarar för eventuella rättegångskostnader och betalar eventuellt skadestånd.

Ersättning

Försäkringsbeloppet anges i försäkringsbrevet. Gjensidiges ersättningsskyldighet är begränsat till ett försäkringsbelopp vid varje skada, dock högst två försäkringsbelopp per försäkringsår.

Viktiga undantag

Försäkringen ersätter inte

- skada på levererad produkt eller felaktigt utfört arbete
- garantiåtagande
- kända fel
- bristfälliga undersökningar
- omhändertagen egendom
- byggherreansvar

Självrisk

Grundsjälvrisken är 0,1 Pbb, vissa skadehändelser regleras dock med förhöjd självrisk.

Extrakostnadsförsäkring

Försäkringen gäller för extrakostnader till följd av egendomsskada som inträffar inom Norden på försäkringsstället eller på plats i dess omedelbara närhet.

Vad försäkringen gäller för

Ersättning betalas av Gjensidige för skäliga extrakostnader för att upprätthålla den försäkrade rörelsen efter sådan ersättningsbar egendomsskada som är angiven i försäkringsbrevet(extrakostnad). Egendomsförsäkringens villkor framgår av försäkringsbrevet.

Vad försäkringen inte gäller för

Extrakostnadsförsäkringen gäller bland annat inte för:

- kostnad beror på den försäkrades ekonomiska förhållanden, t.ex. bristande försäkringsskydd eller kapitalbrist
- orsakas av att en del av ansvarstiden utnyttjas för förbättring, utvidgning eller annan förändring av den skadade egendomen utöver dess återställande till samma stick som före skadan.

Ersättning

Extrakostnader ersätts om maximal MSEK 1 om inte annat anges i försäkringsbrevet.

Epidemiavbrottsförsäkring

Epidemiavbrottsförsäkringen kan lämna ersättning vid avbrott som uppkommer på grund av myndighets ingripande med stöd av smittskyddslagen, SFS 2004:168 eller livsmedelslagen, SFS 2006:804, för att förhindra spridning av smittsam sjukdom bland människor.

Undantag

Ersättning lämnas inte för

- kostnader och förluster, för vilka ersättning utgår från allmänna medel. Har ersättning från allmänna medel inte medgivits på grund av att anspråk på sådan ersättning inte framställts inom föreskriven tid, lämnas inte ersättning genom försäkringen för sådan ersättning som kunnat utgå från allmänna medel om anspråk framställts inom föreskriven tid
- kostnader för sanering av egendom för att förhindra spridning av smittsam sjukdom
- sådan förlust som är en följd av att myndighet förbjuder vidare bearbetning eller försäljning av vara, samt med anledning härav nödvändiga kostnader för bortforsling och destruktion av varan.

Ersättning

Högsta ersättningsbelopp är MSEK 1 om inte annat anges i försäkringsbrevet.

Rättsskyddsförsäkring

Försäkringen gäller för tvist som provas som tvistemål i allmän domstol eller genom skiljeförfarande, samt tvistemål i skattemål i allmän förvaltningsdomstol.

Kundolycksfallsförsäkring

Försäkringen lämnar ersättning för skäliga och nödvändiga kostnader till följd av olycksfallsskadan, bland annat för:

- läkekostnader
- kristerapi
- invaliditet

Undantag

Försäkringen lämnar inte ersättning för kostnader, samt för sveda och värk, som ersätts på annat sätt enligt lag, konvention, författning, kollektivavtal, annan försäkring (exempelvis trafik eller arbetsskadeförsäkring) eller från kommun, landsting eller staten.

Ersättning

Högsta ersättning är SEK 500 000 per skada och totalt under försäkringsperioden. Vid dödsfall är dock högsta ersättningsbelopp SEK 25 000.

Krisförsäkring

Om du eller arbetstagare hos dig råkar ut för eller är närvarande vid rån och överfall eller hot, betalas ersättning för kristerapi, nödvändiga och skäliga resekostnader för behandling i Sverige.

Gjensidige lämnar ersättning om högst SEK 500 000 per skada och totalt under försäkringsperioden.

Förmögenhetsbrottsförsäkring

Genom denna försäkring kan ersättning betalas för ekonomisk skada som uppkommer till följd av vissa brottsliga handlingar. Det kan vara brottsliga handlingar som riktar sig mot såväl försäkringstagaren som dennes kunder. Försäkringen gäller dock med vissa begränsningar som framgår av det fullständiga villkoret.

T.ex. gäller inte försäkringen för skada orsakad av datavirus eller skada som orsakas av ägare.

Vad försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för förlust genom följande i brottsbalken angivna förmögenhetsbrott:

- förskingring, undandräkt eller grov förskingring,
- trolöshet mot huvudman,
- bedrägeri, bedrägligt beteende eller grovt bedrägeri,
- stöld, snatteri eller grov stöld.

Förmögenhetsbrottet skall medföra personlig vinning för den eller de som begått brottet.

Ersättning

Ersättning lämnas om maximalt SEK 500 000 per skada och totalt under försäkringsperioden.

VD & Styrelseansvar

Försäkringen kan ge skydd för skadeståndskrav mot VD eller styrelseledamot i dessa befattningar. Även en del andra anställda omfattas av försäkringen i vissa specifika situationer. Försäkringen gäller dock med vissa begränsningar. T.ex. gäller den inte för skada som orsakats uppsåtligt eller skada som beror på beslut om lön, bonus eller optioner. Samtliga begränsningar av försäkringsskyddet framgår av det fullständiga villkoret.

Ersättning

Högsta ersättningsbelopp är MSEK 2,5.

Tjänstereseförsäkring

Försäkringen gäller under resa/uppdrag utanför bostad/tillfällig bostad eller ordinarie arbetsplats och som utförs i tjänsten för arbetsgivarens räkning.

Ersättning kan bland annat lämnas för:

- sjukdom och olycksfall
- bagageskydd
- försening
- överfall
- avbeställning

OBS! Har ditt företag fler än 10 anställda behöver du teckna tilläggsförsäkringen "Tillägg Tjänsteresa".

Olycksfallsförsäkring

Olycksfallsförsäkringen gäller för försäkringstagaren och dennes arbetstagare under arbetstid samt under direkt färd till och från arbete.

Med olycksfallsskada avses kroppsskada som drabbar den försäkrade ofrivilligt genom plötsligt yttre händelse.

Ersättningsbelopp

Försäkringsbelopp

Vid invaliditetsgrad 50% och däröver	10 Prisbasbelopp
Vid invaliditetsgrad under 50%	5 Prisbasbelopp
För hjälpmedel	25 000 kronor
Vid dödsfall p g a olycksfallsskada	25 000 kronor

Tilläggsförsäkringar

Tilläggsförsäkringarna skall särskilt anges på ditt försäkringsbrev för att gälla.

Exempel på tilläggsförsäkringar:

Arbetsområde
Verktyg (inklusive stöld ur nattparkerat fordon)
Entreprenöransvar
Ren förmögenhetsskada
Konsultansvar
Utökat skydd för IT- Konsult
Objektsförsäkring
Transportförsäkring
Tillägg tjänsteresa

Övrig information om försäkringen

Kontrollera uppgifterna i försäkringsbrevet

Läs igenom försäkringsbrevet, som du får när du tecknat försäkringen. Kontrollera att allt är rätt och kontakta FUAB för eventuella rättelser

Information om försäkringsgivaren

Försäkringsgivare är Gjensidige Forsikring ASA Norge, svensk filial, org nr 516407-0384.

Postadress:

Gjensidige Forsikring ASA Norge svensk filial,
Box 3031
103 61 Stockholm

Besöksadress:

Kungsgatan 47b
111 56 Stockholm.
Telefon: 0771-326 326
E-post: info@gjensidige.se
www.gjensidige.se

Gjensidige Försäkring är en filial till Gjensidige Forsikring ASA, org nr 995 568 217 med huvudkontor och säte i Oslo, Norge. Den svenska filialen har sitt huvudkontor i Stockholm. I egenskap av filial till ett norskt försäkringsbolag står Gjensidige Försäkring under tillsyn i första hand av norska Finanstilsynet, Postboks 1187 Sentrum, 0107 Oslo. Telefon +47 22 93 98 00, e-post post@finansstilsynet.no, www.finanstilsynet.no. För sin svenska verksamhet står Gjensidige Försäkring även under tillsyn av den svenska Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm. Telefon 08-408 980 00, e-post: finansinspektionen@fi.se, www.fi.se.

Gjensidige Försäkring tillhandahåller inte sådan rådgivning genom personlig rekommendation som avses i lagen om försäkringsdistribution. Gjensidige Försäkrings anställda som säljer försäkringar erhåller en fast månadslön, som ibland kan kombineras med en rörlig ersättning.

Information om behandling av personuppgifter

Den registrering av personuppgifter som Gjensidige eventuellt inhämtar i samband med att försäkringsavtal

ingås eller som Gjensidige i övrigt registrerar i samband med försäkringsavtalet är nödvändig för att vi ska kunna administrera försäkringen, fullgöra våra avtalsförpliktelser, bedriva produktutveckling och skadeförebyggande forskning. Uppgifterna erhålls vanligast från dig som försäkringstagare, men kan kompletteras med uppgifter från t ex offentliga register.

Vissa av uppgifterna kan komma att lämnas vidare till andra företag, föreningar och organisationer som Gjensidige samarbetar med, t ex vid skadereglering.

I de fall vi har upplysningsskyldighet gentemot myndighet kommer vi att lämna ut de uppgifter myndigheten begär att få ta del av. Ändamålet med behandlingen är att Gjensidige ska kunna fullgöra sina skyldigheter enligt försäkringsavtalet, enligt lagar och myndighetsföreskrifter, behandlingar för analys- eller statistikändamål och för marknadsföringsändamål inom Gjensidigekoncernen. Det sistnämnda fallet sker om inte den som uppgifterna avser skriftligen begärt att så inte ska ske (se adress nedan).

Uppgifterna behandlas med sekretess, i enlighet med Gjensidige etiska regler. Som fysisk person har du rätt att genom en skriftlig begäran få besked om vilka personuppgifter vi behandlar om dig. Detsamma gäller om du vill begära rättelse av felaktig eller missvisande uppgift. Via vår hemsida www.gjensidige.se kan du skicka en begäran till vår Kundtjänst. Klicka på "Kontakta oss" och följ hänvisningarna. Du kan också skriva till oss under adressen: Gjensidige Forsikring ASA, Norge, svensk filial, Box 3031, 103 61 Stockholm.

Skaderegistrering

Bolaget använder sig av ett för försäkringsbranschen gemensamt skadeanmälningsregister (GSR). Detta register innehåller vissa uppgifter om skadan samt uppgift om vem som begärt ersättning och används endast i samband med skadereglering. Detta innebär att bolaget får reda på om du tidigare anmält någon skada hos annat försäkringsbolag. Ändamålet med GSR är att tillhandahålla ett underlag till försäkringsföretag för att identifiera oklara försäkringsfall. Därigenom kan företagen motverka utbetalning av ersättningar som baseras på oriktiga uppgifter liksom felaktig utbetalning från flera försäkringar för samma skada. Uppgifterna kan även användas i oidentifierad form för statistiska ändamål. Personuppgiftsansvarig för GSR är Skadeanmälningsregister (GSR) AB, Box 24171, 104 51

Stockholm. Se www.gsr.se för mer information om den behandling av uppgifter som förekommer i registret.

Aktuella lagar mm

För detta avtal är svensk rätt tillämplig och vid eventuell tvist ska talan väckas vid svensk domstol.

Utöver försäkringsvillkoren gäller bland annat också reglerna i försäkringsavtalslagen (FAL) för din försäkring.

Anmälan om skada

För att vi ska kunna hjälpa dig så effektivt som möjligt ska en eventuell skada anmälas till Gjensidige utan dröjsmål. Om skadan inte anmäls i tid kan det i vissa fall påverka ersättningen. Mer om detta står att läsa i villkoren. Anmälan kan göras på telefonnummer 0771-326 327 eller via mail till skador@gjensidige.se.

Vart du vänder dig om du inte är nöjd

Omprövning inom Gjensidige

Om du inte är nöjd med vår skadereglering vill vi att du kontaktar oss för att få råd om hur du kan få ärendet omprövat. Tala med skaderegleraren igen. Det kanske har uppstått ett missförstånd eller framkommit nya omständigheter, som kan påverka vår bedömning.

Om du begärt omprövning av ditt beslut hos handläggare och fortfarande inte är nöjd eller om du har andra klagomålssynpunkter på oss eller försäkringen, kan du kostnadsfritt vända dig till vår klagomålsansvarig hos Gjensidige. Beskriv ditt ärende och skicka det till:

Gjensidige försäkring

Klagomålsansvarig
Box 3031
103 61 Stockholm
E-post: Klagomalsansvarig@gjensidige.se

Du kan även kontakta oss via vår hemsida www.gjensidige.se.

Allmän domstol

Du kan även vända dig till allmän domstol för att få ditt ärende prövat, www.domstol.se. Kostnader i samband med domstolsprövningen kan du i flera fall få hjälp med genom rättsskyddet i din försäkring. Detta gäller även vid en tvist med Gjensidige.

Gjensidige Forsikring ASA, svensk filial

Postadress:

Gjensidige
Box 3031
103 61 Stockholm
E-post: info@gjensidige.se
www.gjensidige.se

Besöksadress:

Kungsgatan 47 B,
111 56 Stockholm.
Telefon: 0771-326 326

FUAB:s lojalitetsprogram

Genom ditt försäkringsskydd har du tillgång till våra lojalitetsprogram för juridisk rådgivning hos Kliently, psykologhjälp hos Mindler, hjälp vid förlusten av en närstående hos Solace Care samt SeOm som ger dig vägledning vid ett skadebeslut. Din försäkringspremie skall vara betald för att kunna nyttja tjänsterna nedan. I ditt försäkringsbesked ser du vilka tjänster som ingår just för dig.

Juridisk rådgivning via videosamtal, i samarbete med Kliently

Hos Kliently får du tillgång till juridisk hjälp oavsett tid och plats. Vi har samlat ett team av jurister med olika specialområden för att kunna erbjuda rådgivning och stöd i de flesta typer av juridiska frågor. Oavsett om du behöver kortare rådgivning, hjälp att skriva avtal eller juridiskt stöd i ett ärende, en process eller tvist – finns vi här för dig. Våra jurister är tillgängliga både i appen Kliently och på www.kliently.se, där du enkelt bokar ett webbmöte när behovet uppstår. Det gör det smidigt att få tag i en jurist när frågorna är som mest akuta. För att använda tjänsten – mejla till fuab@kliently.se och uppge namn och telefonnummer, eller ring oss på 08-410 052 20.

- Juridisk rådgivning på över tio olika språk.
- Tjänsten inkluderar två timmars juridisk hjälp per år.

Skulle ärendet kräva mer än två timmars arbete får du alltid en offert för godkännande innan juristen går vidare.

Solace Care

En tjänst som hjälper dig ta hand om det som verkligen betyder något – i livet, och när livet förändras. Med Solace Care får du ett tryggt digitalt stöd som samlar allt på ett ställe. Du kan planera framåt, spara det som är viktigt och få hjälp om du förlorar någon nära. Tjänsten vägleder dig genom både det praktiska och känslomässiga, steg för steg.

Du får tillgång till:

- Ett digitalt valv där du kan samla dokument, viktig information och minnen.
- Möjlighet att dela ditt valv med partner, familj eller annan närstående.
- Själv bestämma vem som får tillgång om något skulle hända dig.
- Hjälp att stötta föräldrar eller äldre att planera sitt digitala liv.
- Tips och råd som gör livet lite enklare om du förlorar en närstående.
- En personlig checklista som hjälper dig hålla koll.
- Guider och artiklar skrivna av experter.
- En AI-chatt med stöd dygnet runt.

För att använda tjänsten - Logga in på solace.care/ fuab med din försäkringskod som du hittar i ditt försäkringsbesked.

Psykologhjälp via videosamtal, i samarbete med Mindler

Visste du att så många som 40 % av Sveriges befolkning har eller har haft psykisk ohälsa? Mindler är en digital tjänst som erbjuder kognitiv beteendeterapi (KBT) genom videosamtal med legitimerade psykologer, samt tillgång till ett stort utbud av självhjälsprogram (IKBT). Mindler erbjuder behandling för dig över 18 år som behöver hjälp med ångest, stress, depression eller andra psykiska besvär.

Du får tillgång till:

- Upp till 10 videosamtal med legitimerad psykolog per år.
- Obegränsad tillgång till självhjälsprogram i appen.
- Tjänsten gäller endast för dig personligen som är försäkringstagare.

För att börja använda Mindler laddar du ner Mindler-appen via AppStore eller Google Play. Logga in i appen med din försäkringskod som du hittar i ditt försäkringsbesked. Därefter väljer du koden som betalsatt vid bokning av samtal.

Hjälp vid skador, i samarbete med SeOm

Skadeersättningsombudsmannen är en fristående och oberoende aktör, vars tjänst syftar till att företräda och hjälpa skadedrabbade försäkringstagares intressen i kontakten med försäkringsbolagens skaderegleringsfunktion.

Vår roll är att bistå den skadedrabbade i kontakten med försäkringsbolaget efter att skaderegleraren fattat beslut om ersättning, för att lösa utestående frågor och eventuella meningsskiljaktigheter, adressera klagomål och säkerställa att kundens rättigheter tillvaratas. Läs mer om tjänsten på www.sgod.se.



Solace Care



